
Uchwała nr 3 / 2019
ZG ZNP z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie apelu do Prezesa Rady Ministrów

Działając na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 8 i 11 Statutu ZNP, Zarząd Główny
ZNP postanawia:

§ 1

Wystąpić  do  Prezesa  Rady  Ministrów  o  jak  najszybsze  podjęcie  rozmów  
ze  Związkiem  Nauczycielstwa  Polskiego  w  sprawie  zgłoszonego  w  ramach
sporu  zbiorowego  z  pracodawcami  żądania  podwyższenia  wynagrodzeń
zasadniczych  nauczycieli,  wychowawców,  innych  pracowników
pedagogicznych  i  pracowników  niebędących  nauczycielami  o  1000  zł  
z wyrównaniem od 1 stycznia 2019 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydium Zarządu Głównego ZNP.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

za Zarząd Główny ZNP

/-/ Sławomir Broniarz
Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego


	Uchwała nr 3 / 2019 ZG ZNP z dnia 19 marca 2019 r.

